
ПТКЦ1 РЕгаОНАЛЬНОЕПР1ДСТАВ1ШЛЬС1ВО  ̂
9 ОАО «ГАЗ» ПО ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

, Л ТК Ц  «ГАЗ АТО» 
/предлагает:

•  ГАЗ-3110 (СТАНДАРТНЫЙ ВАРИАНТ) -  51000 руб.
•  ГАЗ-33021 «ГАЗЕЛЬ» ТЕНТОВАННАЯ -  39500 руб.

Принимаются заявки на поставку автомобилей ГАЗ-3110, ГАЗ- 
3102, ГАЗ-ЗЗО;^ ГАЗ'2705 любых модификаций. Срок исполнения 
заказа 3-5  дней.

В магазине центра всегда большой выбор запчастей. Имеются 
запчасти к дизельному двигателю а/м  ГАЗ-4301.

ЦЕНТР лрош / а  
ТА Рт М Й Н бЕ Н Ы ^ 

оЕиштаркнЕ.

НАШ  АД РЕС: 3 9 8 0 3 2 , г. Л ипецк , 

Поперечный п роезд, 3 

( район к ольца трубного завода) . 

ТЕЛ ЕФ ОН Ы : 4 0 - 6 7 - 3 5 , 4 0 - 6 7 - 3 8 . чЛицензин № 68 выдана Центром лицензирования 

. администрации ..Лилецк ойчобласти. ^
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1. СПЕЦОДЕЖДУ И ОБУВЬ.

2. ГАЗОЭЛЕКТРОСВАРОЧНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ.

3. К АБЕЛ Ь, п р о в о д а ;  н а к о н е ч н и к и .

4. ЛАМПЫ, СВЕТИЛЬНИКИ, ПРОЖЕКТОРЫ.

5. ЭЛЕКТРОУСТАНОВОЧНЫЕ ИЗДЕЛИЯ.

6. АВТОМАТЫ, ПУСКАТЕЛИ, СЧЕТЧИКИ.

7. ЩИТЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ И РУБИЛЬНИКИ.

8. МЕТИЗЫ (САМОРЕЗЫ, ШУРУПЫ, ДЮБЕЛЬ-ГВОЗДЬ, 

ЗАКЛЕПКИ).

9. ПАТРОНЫ аРОИТЕЛЬНЫЕ (Д4, ДЗ, К4, ПМУ-1).

10. ЭЛЕКТРОДЫ, СВАРОЧНУЮ ПРОВОЛОКУ.

\ П . МЕТАЛЛОРУКАВ, КЕМБРИК ПХВ, ИЗОЛЕНТУ ХБ И ПХВ.

Телефон 24-71 -24,
факс 72-84-5 !•

12. ТРОС СТАЛЬНОЙ, КАНАТЫ, ВЕРЕВКУ, ШПАГАТ.

13. ИНаРУМЕНТ (СЛЕСАРНО-МОНТАЖНЫЙ, МЕТАЛЛОРЕЖУЩИЙ, 

ИЗМЕРИТЕЛЬНЫЙ, СТРОИТЕЛЬНЫЙ, РЕЗЬБОНАРЕЗНОЙ, 

САДОВЫЙ, ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЙ).

14. ЭЛЕКТРОИНаРУМЕНТЫ (ДРЕЛИ, ТОЧИЛА, ЭЛЕКТРОПИЛЫ, 

ШЛИФМАШИНЫ).

15. ЗАМКИ (НАВЕСНЫЕ, ВРЕЗНЫЕ, НАКЛАДНЫЕ).

16. КРУГИ (ОТРЕЗНЫЕ, ШЛИФОВАЛЬНЫЕ).

17. ШКУРКУ ШЛИФОВАЛЬНУЮ.

18. ХОЗИНВЕНТАРЬ И БЫТОВУЮ ХИМИЮ.

19. ТКАНИ (БРЕЗЕНТ, ТКАНЬ ДЛЯ МЫТЬЯ ПОЛОВ).

20. БАЛЛОНЫ КИСЛОРОДНЫЕ, ПРОПАНОВЫЕ, АЦЕТИЛЕНОВЫЕ.

V _________________ ___ __________  ^

СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОЕ
УГЛ ЕСБЫВАЮ Щ ЕЕ ПРЕД ПРИ ЯТИ Е

АО «СЕВЕРУГЛЕСБЫТ»
Р ЕА Л И З У ЕТ  Э Н ЕР Г ЕТ И Ч ЕСК И Е У ГЛ И  

П ЕЧ О Р СК О Г О  У ГО Л ЬН О ГО  Б А ССЕЙ Н А

Марка Зернистость
мм

Теплота
сгорания

ккал/кг

Цена за 1 тонну

дком 13-1(Ю 7450 ^0000 руб. -  280 руб.

ДР 0-200 6100 255000 руб. -  255 руб.

дрш 0-13 7150 235000 руб. -  235 руб.

2Г
жомеш

0-40 8100 295000 руб. -  295 руб.

Ц ЕН А ВК Л Ю ЧАЕТ В СЕБЯ  Н Д С 
И П ОСТАВК У  Д О  Л Ю БОЙ  Ж ЕЛ ЕЗН ОД ОРОЖ Н ОЙ  

СТАН Ц И И  Н АЗН АЧЕН И Я  
П О Л И П ЕЦ К ОЙ  ОБЛ АСТИ .

М АК СИ М АЛ ЬН Ы Й  СР О К  П О СТ АВК И  -

1 5  Д Н Е Й
М И Н И М АЛ ЬН АЯ  П АРТИ Я  -

1 В А Г О Н
П РЕД У СМ О ТРЕН А ГИ БК АЯ СИ СТ ЕМ А СК И Д ОК

1 6 9 9 0 6 , Республика Коми, г. Воркута, ул. М ира, 6 «б». 
Тел. в г. Воркуте (8 2 1 5 1 ) 9-01 -9 0  

телетайп 2 4 0 1 4 0  ЕХ1ТВи 

Ф акс (8 2 1 5 1 ) 9 -0 0 -8 3 .

Товар сертифицирован.
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В связи с выходом 
в обращение банк нот 

Банк а Росси и  достои н ством  
5, 10, 50 , 100 и 5 00  рублей  

образца 1997 г.

ШШШЩЩ1 ШЩШШШЫШй

изготовит
бандероли 

и нокладки 
для упаковки 

укозонных
банкнот. Телефон:

25-03-18.

^ Г А Н И З А Ц И Я

ИЗГОТОВИТ и  см о н т и р у е т :
МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ АВЕРИ. ПЕРЕГОРОДКИ. У  Телефоны: 
БАЛКОНЫ (И ПЕРВОГО ЭТАЖА) У 7 4 - 5 8 - 1 0 ,  
С ОСТЕКЛЕНИЕМ. ЗАЩИТНО- X ®  7 4 - 5 6 - 1 9 ,
ДЕКОРАТИВНЫЕ РЕШЕТКИ. ^  ““ 4 7 - 8 3 - 7 6 .

ВОИ.1

ПРЕДНОВОГОДНЯЯ 
СКИДКА 1 0%

ПРЕДЛАГАЕТ 
ПЛАТНЫЕ МЕДИЦИНСКИЕ 

УСЛУГИ:

1. ЛЕЧЕБНАЯ КОСМЕТИКА -  Лечение — уг ­
ревая сыпь, розацеа, демодекоз (розовые угри), 
увядающая кожа лица, морщины (шлифовка кожи), 
себорея кожи лица и волосистой части головы, вы- 
падение волос, облысение. Криотерапия жидким 
азотом, удаление папилом, бородавок, гипертро­

фических рубцов, ангиом, миллиумов, подошвенной 
мозоли.

2. УРОЛОГИЯ — Лечение — простатиты, заболева­
ния предстательной железы с нарушением потенции.

3. ЭЛ ИТНЫЕ КОСМЕТИЧЕСКИЕ ПРОЦЕДУРЫ: вакуумная чистка 
лица, вапоризация, пилинг, ароматерапия, миолифтинг лица, электро­
эпиляция системой «Бленд», лечение экзогенно-конституционного ожи-

^ 4. Лидер испанской профессиональной косметики «ЖЕРМЕН Д Е 
КАПУЧИНИ» предлагает продукцию высочайшего качества новей- г 

ших технологий. 14 линий по уходу зз лицом, телом, бюстом 
(формирование и коррекция женской груди, профилактика и ле­
чение стрий и растяжек, антицеллюлитная программа) с приме- 

- нением эксклюзивных препаратов помогут решить Ваши про- „  
блемы. ,  РШ

Консультирует дипломированный специалист, прошедший 
стажировку при испанской фирме «Септаше бе сарисс1п1».

Адрес: г. Липецк, ул. Вермишева, 15. 
Тел.: 25-75-99. Рабочие дни: с 10.00 до 19.00. 

Суббота: с Ю.ОО до 13.00. Выходной — воск

Лицензия А 252251 № 38 от 21.03.95 г._ выдана Центром лицензиро­
вания администрации Липецкой области, ьи  14ф о .

С п е ц и а л и з и р о в а н н ы й  м а г а з и н

\ /

ч

Ч /

\ /

{ лицензия серии ЛПЦ № 2422 от 22.07.96 г. выдана Цен ­
тром лицензирования администрации Липецкой области)

АШЦКИИ 
ХАЕВОКОМВИНАТ 
ПРИСТУПАЕТ 

К ВЫРАВОТКЕ 
п р о ф и л а к т и ч е ск о го  

х л е б а
«Я н тарн ы й ».

Хлеб «Янтарный» вырабатывают из пшеничной 
"муки первого сорта с добавлением пшеничных N 
отрубей, растительного масла и В-каротина, что 
придает мякишу своеобразный янтарный цвет.

В-каротин (провитамин А) способствует повы­
шению иммунитета организма к различным за­
болеваниям, уменьшает вероятность появления 

- отдаленных отрицательных последствий воздей- 
' ствия радиации, в том числе онкологических за­

болеваний. В 100 г хлеба содержится не менее 
2 мг каротина, что составляет около 30% от ре­
комендуемой суточной дозы его потребления.

Хлебобулочные изделия с В-каротином реко­
мендуются для профилактического питания на­
селения экологически неблагоприятных регио­
нов.

та
продает долг ОАО « Липецкэнерго»

в сумме 36 млрд, руб., 
а такж е рассмотрит встречные предлож ения 

предприятий и организаций по погашению их 
задолж енности перед ОАО «Липегцонерго» .

Тел: 74-73-85, 77-47-69.

Ост. “Пл.Театральная”, ул. Толстого, 1, каб. 215, 213, с 9 до 18 ч

3
I

«-
I .

♦  ИОНИЗАТОР ВОЗДУХА «ЭЛИОН 132» (люстра Чижевского);
♦  ВИБРОАКУСТИЧЕСКИЙ АППАРАТ «ВИТАФОН»;
♦АППАРАТ «МИЛТА-01» (воздействие лазерным и инфракрасным

излучениями);
♦ЛАЗЕРНЫЙ ТЕРАПЕВТИЧЕСКИЙ АППАРАТ «ОРИОН»; 
♦ФИЗИОТЕРАПЕВТИЧЕСКИЙ АППАРАТ «УЛЬТРАТОН» с насадками;
♦  БИОКОРРЕКТОРЫ « НЕВОТОН МК 37»;
♦ДЫХАТЕЛЬНЫЙ ТРЕНАЖ ЕР ТДИ;
♦  УСТРОЙСТВО ЛОКАЛЬНОГО ПРОГРЕВАНИЯ: ПГГ-1, ППК;
♦  ИНГАЛЯТОР «МУССОН»;
♦  ГЛЮКОМЕТР «8ЕМС1МАС» (тест на сахар в крови); 
♦ТОНОМЕТРЫ: ИА-100 (с фонэндоскопом), ИА-302 (автомат);
♦  ИА-777 (автомат применяется при аритмии, пр-во Япония);
♦  МАГНИТНЫЕ СТЕЛЬКИ, БРАСЛЕТЫ, ПОЯСА, ВАЛИКИ, ВОРОНКИ;
♦  МАССАЖ ЕРЫ И ГИДРОМАССАЖ ЕРЫ;
♦АЭС ЖКТ (кремлевская таблетка).

—  ̂ Товар сертифицирован.
Адрес: ул. Зег еля, д . 3 0  
(в ателье
« Головные уборы» ) .
Тел. 4 3 - 0 0 - 2 6 .

\  АО 000  42™?;X  А .  реорганизация^ ^ ’г

Изменения устава. Лицензирование. Арбитраж.

А У Д И Т
ОЦЕНКА

7 4 - 3 8 ^

Лицензия А 259977 N 386 
от 15.12.96 г. выдана Центром 

лицензирования администрации 
Липецкой области...;:

Д Ь т щ р ш э  о а д л т о ь в о ш ® :
а также 
лроАает 

опшшваемия
сдает в  аренду 

Офисы, 
производственные 

и складские 
помещения,

СКАОДСКИв 1ЮМе1ЦМ1ИЯ
с поды»здиымя 

путяин.
Телефон: 2 5 - 0 3 - 2 9 .
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ПРИНИМАЕТ 
И Д ИЛЕНИЕ УЧАСТИЕ

ШИЗИЧЕСКИХ И ЮРИДИЧЕСКИХ ЛИЦ 
НА СТРИИТЕЛЬСТВО КАПИТАЛЬНЫХ 

БОКСОВЫХ ГАРАЖ ЕЙ ДЛЯ ЛЕГКОВЫХ 
И ГРУЗОВЫХ АВТОМАШ ИН.

Обращаться: г. Липецк, Трубный проезд, 11. 
АООТ «Торгово-коммерческий центр». 

Контактный телефон 26-48-95.
Лицензия А 264636 рег. № 185 от 24 июля 1997 г. 

■ выдана управлением лицензирования администрации Липещеой области.

26, ПОНЕДЕЛЬНИК

6.00
9,00,

9.15,
10.00
11.00
11.30,
15.20
15.45
16.05
16.40

17.10
17.30
19.05 
20.00
20.45 
21.00
21.40
22.45 
23.15

О РТ

“Доброе утро»
12.00, 15.00, 18.00, 1.10 Новос­
ти

18.20 “ РОКОВОЕ НАСЛЕДСТВО»
Поле чудес
Здоровье
19.30 Угадай мелодию 
“ Розовая пантера»
Марафон-15 
Звездный чао
“ НОВЫЕ ПРИКЛЮЧЕНИЯ РОБИН 

ГУДА». Сериал 
...До шестнадцати и старше 
Вокруг света 
Час пик 
“ Мы»
Спокойной ночи, малыши!
Время
“ ПОЛТЕРГЕЙСТ»
«Жизнь замечательных людей» 
“ ЖЕНИТЬБА». Спектакль

«Россия»

7.00 «Самый маленький гном»
7.15 Проснись
7.30, 11.00, 14.00, 17.00, 20.00, 23.30 

Вести
8.00, 23.55 Деж урная часть
8.30 Деньги
8.45 Графоман
9.00 «Аншлаг» и Ко

10.05, 20.45 «САНТА-БАРБАРА»
11.30, 22.20 «ГРАФИНЯ Д Е МОНСО- 

РО»
12.20 Музыкальный ринг - новое поко­

ление
13.50 Объектив. Реклама
14.35 «СЕЗОН НАЛОГОВ». Х/ ф
16.30 ««МАЛЕНЬКИЙ БРОДЯГА»
17.30 Кроссворд
18.00 История одного события

ГТРК «Липецк»
1 8 .4 0  Стадион.
1 9 .0 5  Ритмы Л ипецк а
1 9 .1 5  Официальный канал
1 9 .2 5  Объек тив
1 9 .4 5  Погода. Рек лама

20.30 Подробности
21.50 «Волшебный лабиринт»
0.15 Автошоу

ТВ-Ц е н т р

7.40 Музыкальная кухня
8.30 “ Сказка про Емелю»
8.45 Российские семена
9.10 Дамск ий клуб «Элита»
9.25 “ЛОЖЬ ВО СПАСЕНИЕ»

10.20 Мультфильм
10.30 Кто кого?
11.10 Облако 9
12.00 «Галапагосские острова»
12.25 Петровка, 38
12.40 “ ПРОШ У СЛОВА». Х/ ф. 1-я се ­

рия
14.15 Анатолий Тарасов
15.00 “ УКРАДЕННАЯ ЛЮБОВЬ»
16.30 “ ОДНАЖДЫ У НАС ВЫРАСТУТ 

КРЫЛЬЯ»
17.40 Как добиться успеха
17.50 “ДЕТИ ХЕНДЕРСЕНОВ»
18.15 Деловая Москва
19.50 “ МЕГРЭ»
20.55 “ КОМИССАР ЛИА ЗОММЕР»
22.15 На самом деле
22.30 “ ЖЕНЩ ИНЫ У МОРЯ»
23.30 Времечко

М оск овия

7.03 Утренний гость
7.10 Русский календарь

16.00 Деловая Московия
18.30 Губернские известия
18.45 Усадьба
19.00 “ СТАРЫЙ НОВЫЙ ГОД»
19.30 Зоомагазин

Н ТВ

6.00, 10.00 Сегодня утром 
9.05 «ПРИВИДЕНИЯ»

10.10 Вчера в «Итогах»
11.10 Итоги. Спорт
11.40 «Итого»
12.00, 14.00, 16.00 Сегодня днем
12 20 “ ЧИСТО АНГЛИЙСКОЕ УБИЙСТ­

ВО». Часть 1-я
14.30 “ ТЫ ПОГИБНЕШ Ь НА ЗАФАРИ- 

НАСЕ». Х/ ф
16.20 “ Улица Сезам»
16.50 “ Л Ю БОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ 

БИЧ»
17.40 «Самые громкие преступления XX

века»
18.10 Впрок
18.20 Криминал
18.35 Футбольный клуб
19.00, 22.00 Сегодня вечером
19.40 Герой дня
20.00 “ НЕЧТО БОЛЬШ ЕЕ». Х/ ф
22.50 “ Ш ЕРИФ и з  ПРЕИСПОДНЕЙ»
23.40 Сегоднячко
0.15 Сегодня в полночь 
0.40 Синемания:  все о кино

«АСТ»

9 .00, 14.00, 19.00 «ПЕС Д ИНКИ» .
Мультсериал 

9.25 Кинобабник
10.00 «СВЯТОЙ»
13.00, 18.00, 22.30 Музыка
14.25, 19.30, 21.25 Телемагазин «Кван- 

тум»
14.35 Сериал
15.35, 17.45 Магазин «Голливуд»
16.00 Дамск ий клуб «Элита»
16.15 «Грязные гонки»
16.45, 21.35 «ПРОФЕССИЯ - ВРАЧ»
19.40 Московский гомерикон
20.00 «БЕРЖЕРАК»
20.55 «Нетелефонный разговор»

К у льт ур а

10.05
11.40
12.05
12.35
13.05 
15.10 
15.20
15.35
16.05 
16.30

17.25
17.45
18.05
18.15
18.45 
19.00
20.15 
20.50

21.55
22.40

23.05
23.40

А.Чехов. «Цветы запоздалые» 
«Музыкальная хроника» 
«Восточный факультет» 
Художник С.Цыганов 
Г.Ибсен. Э.Григ . «ПЕР ГЮНТ» 
Стокгольм 
Телесуфлер
«Воздушный дивертисмент» 
«ЧЕЛЛЕНДЖЕРС»
««Жизнь и ж итие протопопа Ав ­
вакума»

«Лукоморье»
Киберкультура
«2003»
Меж дународное обозрение 
«Куниеси и его время»
«К счастливой гавани» 
Чудо-сказка
«КРАСНСЕ И ЧЕРНСЕ» . Х/ ф. 1-я 
серия

«И минул год...»
«Декабрьские вечера С.Рихте­
ра»

«Анна и Амадео»
Ночной гость

Т В -6

7.05 Мультфильмы 
7.40 «Любишь - смотри»
8.00, 23.45, 0.35 Диск -канал
8.25, 23.30 Дорож ный патруль 
8.45, 11.45, 14.45 Аптека
9.00, 12.00, 15.00, 23.20 ТСН-6
9.10 Спорт недели 
9.50 С.С.П.-студия

10.40, 20.00 «ВАВИЛеН 5»
11.25, 14.15 Телемагазин
12.10 «МЕЧ ГЕДЕСНА». 1-я серия
14.05 Знак  качества
15.10 «ЗСЛ СТСЙ ТУМАН». Х/ф
21.00 Новости дня
21.30 «Акулы политпера»
22.30 Театральный понедельник

ас
8.00, 16.30 “ Черный плащ»
8.30, 17.00 “ Новые приключения Вин ­

ни-Пуха»
9.00, 13.30 Программа мультфильмов
9.30, 15.30 “ Ох уж  эти детки»

10.00, 16.00 «Привет, Арнольд!»
10.30, 18.00 “ БЕВЕРЛИ ХИЛЛЗ 90210»
11.30, 20.00 “ МЕЛ РОУЗ ПЛЕЙС»
12.30, 21.00 «ДАЛЛАС»
14.00 “ ЗЕЛ ЕНЫЕ ПРОСТОРЫ»
14.30 “ КРАСАВИЦА И ЧУДОВИЩЕ»
17.30, 0.00 “ СТРАННАЯ СЕМЕЙКА»
19.00 “ Подъем переворотом»
19.30 «Самые-самые!»
22.00 “ СТРАННОЕ ВЕЗЕНИЕ»
23.00 “ Час совы»

Т Ж И П Е Ц К Л Я
е/ Ш - газета

НЕДЕЛЯ
27, ВТОРНИК

О РТ

6.00 “Доброе утро»
9.00, 12.00, 15.00, 18.00, 1.00 Новос­

ти
9.15, 18.20 “ РОКОВОЕ НАСЛЕДСТВО»

10.00 «Мы»
10.45 Смехопанорама
11.20 Домашняя библиотека
11.30, 19.30 Угадай мелодию
15.20 «Розовая пантера»
15.55 Счастливый случай
16.40 “ НОВЫЕ ПРИКЛЮЧЕНИЯ РОБИН

ГУДА»
17.10 ...До шестнадцати и старше 
17.30 Вокруг света
19.05 Час пик
20.00 Тема
20.45 Спокойной ночи, малыши!
21.00 Время
21.40 «Спартак» - чемпион»
22.55 «ВДИНСТВЕННАЯ». Х/ ф
0.40 Футбол. Дневник  Кубка чемпио­

нов стран Содруж ества

«Россия»

7.00 «Самый маленький гном»
7.15 Проснись
7.30, 11.00. 14.00, 17.00, 20.00, 23.30,

Вести
8.00, 23.55 Деж урная часть
8.30 Деньги
8.45 Графоман
9.00 «Естественный отбор»

10.05, 20.45 «САНТА-БАРБАРА»
11.30, 22.20 «ГРАФИНЯ Д Е МОНСО- 

РО»
13.50 Объектив. Реклама 
14.35 «ГЛАЗА». Х/ ф
16.05 «Ле Монти»
16.30 «МАЛЕНЬКИЙ БРОДЯГА»
17.30 «Любовь с первого взгляда»
18.05 «СТАРШАЯ СЕСТРА». Х/ ф

ГТРК «Липецк»
1 8 .4 5  Ваш е право
1 8 .5 5  « Перспектива»
1 9 .2 5  Объек тив
19 .4 5  Погода. Рек лама

20.30 Подробности
21.50 «СОБАЧИЙ МИР»
0.15 Звуковая дорож ка

ТВ-Ц е и т р

7.40 Экстремальная зона 
8.15, 18.15 Деловая Москва 
8.30, 22.15 На самом деле
8.50, 10.55, 17.40 Коммерческий ка­

лейдоскоп
9.10 Дамск ий клуб «Элита»
9.25 «ЛОЖЬ ВО СПАСЕНИЕ»

10.20 Мультфильм
10.30 Наблюдатель
11.10 21-й кабинет
11.40 Виртуальный мир
12.00 «Вначале было слово»
12.25 Петровка, 38
12.40 «ПРОШУ СЛОВА». 2-я серия
14.00 Музыка всех поколений
14.15 Анатолий Фирсов
15.00 «УКРАДЕННАЯ ЛЮБОВЬ»
16.30 «ОДНАЖДЫ У НАС ВЫРАСТУТ 

КРЫЛЬЯ»
17.50 «ДЕТИ ХЕНДЕРСЕНОВ»
19.55 Лицом к городу
20.50 Брейн-ринг
22.30 «ЖЕНЩИНЫ У МОРЯ»
23.30 Времечко

М оск овия

7.03 Поэт Константин Скворцов
7.10 Русский календарь

18.30 Губернские известия
18.40 Служ ба обратной связи 
18.45 Эколокол
19.15 Десятая планета
19.30 Проект Россия

Н ТВ

6.00, 10.00 Сегодня утром 
9.05 «ПРИВИДЕНИЯ»

10.15 «Чистосердечное признание»
10.35 «Русский аек»
11 00 Пойми меня
11.30 “ Я и моя собака»
12.00, 14.00, 16.00 Сегодня днем
12.20 «ЧИСТО АНГЛИЙСКОЕ УБИЙСТ­

ВО». Часть 2-я
14.20 “ И СЛОНЫ БЫВАЮТ НЕВЕРНЫ».

Х/ ф
16.20 “Улица Сезам»
16.50 «ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ БИЧ»
17.40 “Самые громкие преступления XX

века»
18.10 Впрок
18.20 Криминал
18.35 Футбольный клуб
19.00, 22.00 Сегодня вечером
19.40 Герой дня
20.00 “ ГЛУБОКОЕ ПРИКРЫТИЕ» . Х/ ф
22.50 “ Ш ЕРИФ ИЗ ПРЕИСПОДНЕЙ»
23.40 Сегоднячко
0.15 Сегодня в полночь 
0,40 “ На пути к Нагано»

«да»
14.00, 17.00 “ ПЕС ДИНКИ» 
20.55 «Нетелефонный разговор» 
20.00 «БЕРЖЕРАК»
18.00, 22.30 Музыка
19.30, 21.25 Телемагазин «Кван- 
тум»

Сериал
17,45 Магазин «Голливуд»

“XI  тиз!с»
21.35 “ ПРСФ ЕССИЯ - ВРАЧ» 
Московский гомерикон

9.00,
9.25,

10 .00 ,

13.00,
14.25,

14.35
15.35,
16.00
16.45,
19.40

К у льт ур а

10.05

10.30
11.45
12.05
12.35

13.00
13.30
14.20
14.30 
15.15
15.30
16.05
16.30
17.00 
17.25
17.45 
18.10
18.35

19.00
20.20

20.50

21.55
22.50
23.00

23.40

19.55 « Д ек абрьск и е вечера 
С.Рихтера»

«К счастливой гавани»
«Куниеси и его время» 
А.Ахматова. «Реквием» 
«АККОМПАНИАТОР». Моноспек ­
такль

Заиконоспасский монастырь 
Окно в природу 
«Путешествие по Америке» 
«Взгляд из оркестра»
«Милые тени Арбата»
Ноу хау
«ЧЕЛЛЕНДЖЕРС»
«Слово о полку Игореве» 
Художник Э.Ш агеев 
«Лукоморье»
Киберкультура 
«Остафьеео»
Клавдия Шульженко. Передача 
2-я

Док . фильмы '
Чудо-сказка
«КРАСНОЕ И ЧЕРНОЕ» . 2-я се ­
рия

«БДТ: вчера, сегодня, завтра» 
Заж гите свечи. В.Высоцкий 
Концерт оркестра «Молодая Рос­

сия»
Ночной гость

Т В -6

8.00 Диск-канал
8.25, 0.15 Дорож ный патруль
8.45, 11.45, 14.45 Аптека
9.00, 12.00, 15.00, 0.05 ТСН-6
9.10 «Обоз»

10.05 Мультфильмы 
10.40, 20.00 “ ВАВИЛ еН 5»
11.25, 14.05 Телемагазин
12.10 “ МЕЧ ГЕДЕСНА». 2-я серия
13.45, 1.15 Знак  качества
15.10 “ ХЭППИ ЭНД». Х/ ф
21.00 Новости дня
21.30 “ Профессия»:  «Гипнотизер»
22.30 “ КСЭН И ТЕЙТ». Х/ ф

П С

8.00, 16.30 «Черный плащ»
8.30, 17.00 “ Новые приключения Вин ­

ни-Пуха»
9.00, 13.30 Программа мультфильмов
9.30, 15.30 “Ох уж эти детки»

10.00, 16,00 “ Привет, Арнольд!»
10.30, 18.00 “ БЕВЕРЛИ ХИЛЛ З 90210»
11.30, 20.00 “ МЕЛРОУЗ ПЛЕЙС»
12.30, 21.00 «ДАЛЛАС»
14.00 “ ЗЕЛ ЕНЫЕ ПРОСТОРЫ»
14.30 “ КРАСАВИЦА И ЧУДОВИЩЕ»
17.30, 0.00 “ СТРАННАЯ СЕМЕЙКА»
19.00 XX век. Страницы футбола
19.30 “ Слово за слово»
22.00 “ СТРАННОЕ ВЕЗЕНИЕ»
23.00 “ Час совы»

газета
26ЯНВАРЯ- 

1 ФЕВРАЛЯ 1998 ГОДА

28, СРЕДА

О РТ

6.00 «Доброе утро»
9.00, 12.00, 15.00, 18.00, 0.45 Новос­

ти
9.15. 18.20 «РОКОВОЕ НАСЛЕДСТВО» 

10.00-Тема
10.45 В мире ж ивотных
11.25 Дж ентльмен-шоу
15.20 «Розовая пантера»
15.45 Классная компания 
16.15 Зов джунглей
16.40 «НОВЫЕ ПРИКЛЮЧЕНИЯ РОБИН 

. ГУДА»
17.10 ...До шестнадцати и старше
17.30 Вокруг света
19.05 Час пик
19.30 «Золотая лихорадка»
20.10 Человек  и закон
20.45 Спокойной ночи, малыши!
21.00 Время
21.40 «СМЕРТЕЛЬНЫЙ БОЙ». Х/ ф
23.40 «1964 год. Страх над столицей:  

дело «Мосгаз»
0.25 Футбол. Дневник  Кубка чемпио­

нов стран Содруж ества

«Россия»

7.00 «Самый маленький гном»
7.15 Проснись
7.30, 11.00, 14.00. 17.00, 20.00, 23.30 

Вести
8.00, 23.55 Деж урная часть
8.30 Деньги
8.45 Графоман
9.00 Маски-шоу
9.30 «СОБАЧИИ МИР»

10.05, 20.45 «САНТА-БАРБАРА»
11.30, 22.30 «ГРАФИНЯ Д Е МОНСО- 

РО»
12.30 Моя семья
13.30 Футбол без границ
13.50 Объектив. Реклама
14.35 «НАВАЖДЕНИЕ». Х/ ф
16.30 «МАЛЕНЬКИЙ БРОДЯГА»
17.30 Кроссворд
18.00 История одного события
18.20 «НЕ ХОЧУ ЖЕНИТЬСЯ» . Х/ф

ГТРК «Липецк»
1 9 .0 5  Вместе
1 9 .2 5  Объек тив
1 9 .4 5  Погода. Рек лама

20.30 Подробности
21.50 Сам себе реж иссер 
0.15 Живая коллекция

ТВ-Ц е и т р

8.15, 18.15 Деловая Москва
8.30, 22.15 На самом деле
8.50 «Ле Монти»
9.10 Дамский клуб «Элита»
9.25 «ЛОЖЬ ВО СПАСЕНИЕ»

10.20, 14.30 Мультфильмы
10.30 Вот так  денек!
10.55 Брейн-ринг
12.00 «Вначале было слово»
12.25 Петровка, 38
12.40 «КРОТКАЯ». Х/ ф
14.05 Ирина Моисеева и Андрей Ми- 

ненков
15.00 «УКРАДЕННАЯ ЛЮБОВЬ»
16.30 «ОДНАЖДЫ У НАС ВЫРАСТУТ 

КРЫЛЬЯ»
17.50 «ДЕТИ ХЕНДЕРСЕНОВ»
19.50 «СОЛНЦЕ СВЕТИТ ВСЕМ». Х/ ф
22.30 «ЖЕНЩИНЫ У МОРЯ»
23.30 Времечко
0.45 Пресс-эк спресс 
0.55 «Прогулки с Бродским»

М оск овия

7.03 Утренний гость
7.10 Р^ ск ий  календарь

16.00 Деловая Московия
18.30 Губернские известия
18.45 Сокровища музеев Подмосковья
19.00 «МЕЛОДРАМА С ПОКУШ ЕНИЕМ 

НА УБИЙСТВО» . Х/ф. Часть 1-я
19.30 Мотор плюс

Н ТВ

6.00, 10.00 Сегодня утром 
9.05 «ЭМИГРАНТЫ». 1-я серия

10.15 Полицейские будни
10.30 Герой дня без галстука 
Т1 00 Пойми меня
11.30 Куклы
11.40 «Среда»
12.00, 14.00, 16.00 Сегодня днем
12.20 “ЧИСТО АНГЛИЙСКОЕ УБИЙСТ­

В О
14.20 “ НА СВОЕЙ ЗЕМЛЕ». Х/ ф
16.20 “Улица. Сезам»
16.50 “ЛЮБОВЬ И ТАЙНЬ! САНСЕТ БИЧ»
17.40 “ Самые громкие преступления XX

века»
18.10 Впрок
18.20 Криминал
18.35 Футбольный клуб
19.00, 22.00 Сегодня вечером
19.40 Герой дня
20.00 “ СМИТ ПО ПРОЗВИЩ У «УРАГАН».

Х/ Ф
22.50 “ Ш ЕРИФ и з  ПРЕИСПОДНЕЙ»
23.40 Сегоднячко
0.15 Сегодня в полночь 
0.40 Теннис

«да»
9.00, 14.00, 17,00 «ПЕС ДИНКИ»
9.25, 20,55 “ Нетелефонный разговор:

10.00, 20.00 “ БЕРЖЕРАК»
13.00, 18.00, 22.30 Музыка
14.25, 19.30, 21.25 Телемагазин «Кван 

тум»
14.35 Сериал
15.35, 17.45 Магазин «Голливуд»
16.00 Дамск ий клуб «Элита»
16.15 «Зоомагазин»
16.45, 21.35 “ ПРСФ ЕССИЯ - ВРАЧ»
19.40 Московский гомерикон

К ульт ур а

10.05 Клавдия Шульженко. Передача 
2-я

10.35 Док . фильмы
11.30 «Остафьево»
12.05 «Браво, Лейферкус!»
12.35 «Ш ЕРОЧКА С МАШ ЕРОЧКОЙ» . 

Моноспектакль
13.00 Концертная симфония 
13.15 О. Верейский
14.20 «Путешествие по Америке»
14.35 «О, звук, связавший нас...»
15.30 Образ жизни
16.05 «ЧЕЛЛЕНДЖЕРС»
16.30 «Спасет ли искусство мир»
17.25 «Лукоморье»
17.45 Киберкультура 
18.10 Академия спорта
18.30 «Мифы о Петербурге»
19.00 «Сказание о святой Руси»
19.40 «Модерн»
20.20 Чудо-сказка 
20.50 «КРАСНОЕ И ЧЕРНОЕ». 3-я се ­

рия
21.55 «БДТ: вчера, сегодня, завтра!
22.55 «День рож дения Паганэля». Спек ­

такль
23.40 Ночной гость

Т В -6

Мультфильмы
14.00 “Любишь - смотри»
0.25, 1.35 Диск-канал.
0.10 Дорож ный патруль 
11.45, 14.45 Аптека
12.00, 15.00, 18.00, 0.00 ТСН-6 
“ Профессия»:  «Гипнотизер» 
«Пальчики оближешь»
20.00 “ ВАВИЛОН 5»
14.10 Телемагазин 

“ ВЬЕТНАМ, ТЕХАС». Х/ф
1.10 Знак  качества 

«КУМПАРСИТА». Х/ ф 
Новости дня 
«сыщик». 2 серии

7.05
7.40,
8 .00 ,

8.25, 
8.45, 
9.00,
9.10

10.05
10.40,
11.25,
12.10 
13.50, 
15.10 
21.00 
21.30

8,00,
8.30,

9.00,
9.30,

10 .0 0 ,

10.30,
11.30,
12.30,
14.00
14.30
17.30,
19.00
19.30
22.00
23.00

О С

16.30 «Черный плащ»
17.00 “ Новые приключения Вин­
ни-Пуха»
13.30 Программа мультфильмов
15.30 “ Сх уж эти детки»
16.00 “ Привет, Арнольд!»
18.00 “ БЕВЕРЛИ ХИЛЛЗ 90210^
20.00 “ МЕЛ РСУЗ ПЛЕЙС»
21.00 «ДАЛЛАС»
“ ЗЕЛ ЕНЫЕ ПРССТСРЫ» 
“ КРАСАВИЦА И ЧУДСВИЩЕ» 
0.00 “СТРАННАЯ СЕМЕЙКА»

XX век. Страницы футбола 
“Слово за слово»
“СТРАННСЕ ВЕЗЕНИЕ»
“ Час совы»

29, ЧЕТВЕРГ

О РТ

6.00 “Доброе утро»
9.00, 12.00, 15.00, 18.00, 23.55 Но­

вости
9.15, 18.20 “ РСК СВСЕ НАСЛЕДСТВС»

10.00 Человек и закон .
10.35 Пока все дома
11.15 Домашняя библиотека
11.25, 19.30 «Эти забавные животные»
15.20 “ Невероятные приключения Дж он­

ни Квеста»
15.45 Классная компания 
16.10 Лего-го!
16.40 “ НСВЫЕ ПРИКЛЮЧЕНИЯ РСБИН 

ГУДА»
17.05 “ 5 0 Х 50»
17.30 Вокруг света
19.05 Час пик
20.05 “ В поисках утраченного». Леонид 

Гайдай
20.45 Спокойной ночи, малыши!
21.00 Время
21.40 “Д ЕЛ СВЫЕ ЛЮДИ». Х/ ф
23.25 «Каскадеры. Мир трюков»

«Россия»

7.00 “ Самый маленький гном»
7.15 Проснись
7.30, 11.00, 14.00, 17.00, 20,00, 23.30 

Вести
8.00, 23.55 Деж урная часть
8.30 Деньги
8.45 Графоман
9.00 Вовремя
9.30 Сам себе реж иссер 

10.05, 20.45 «САНТА-БАРБАРА»
11.30, 22.20 “ ГРАФ ИНЯ Д Е МОНСО- 

РО»
12.30 Совершенно секретно
13.30 Очевидное-невероятное
13.50 Объектив. Реклама
14.35 “ НЕВЕСТА ИЗ ПАРИЖА». Х/ ф
16.05 Настройте ваш организм
16.30 “ МАЛЕНЬКИЙ БРОДЯГА»
17.30 «Любовь с первого взгляда»
18.00 История одного события
18.20 “ЛЮБОВЬ ПО ЗАКАЗУ». Х/ ф

ГТРК «Липецк^
1 9 .0 5  « Кинокросс» . Игра со зрите ­

лями в прямом эфире
1 9 .2 5  Объек тив
19 .4 5  Погода. Рек лама

20.30 Подробности
21.50 “ДА, ГОСПОДИН МИНИСТР»
0.15 Подиум д'арт
0.40 Лучшие игры НБА

ТВ-Ц е и т р

8.15,
8.30,
8.50
9.10
9.25 

10.20
10.30 
10.55
11.10 
12.00
12.25 
12.40

14.00 
14.15
15.00
16.30

17.50
19.50
21.30
22.30
23.30 
.0.45 
0.55

18.15 Деловая Москва
22.15 На самом деле 

Из глубины веков 
Комильфо
“ЛОЖЬ ВО СПАСЕНИЕ» 
Мультфильм 
“Люди - добрые»
Нухгные вещи 
“Сто к одному»
“ История двух океанов» 
Петровка, 38
“ ПОСТАРАЙСЯ ОСТАТЬСЯ Ж И­
ВЫМ». Х/ ф

Музыка всех поколений 
Людмила Пахомова 
“УКРАДЕННАЯ ЛЮБОВЬ» 
“ ОДНАЖДЫ у  НАС ВЫРАСТУТ 
К РЫЛ ЬЯ.

“ДЕТИ ХЕНД ЕРСЕНОВ.
“ЖАЖДА КРОВИ». Х/ ф 
“ Балерина на корабле» 
“ЖЕНЩ ИНЫ У МОРЯ»
Времечко 
Пресс-эк спресс 

“ Прогулки с Бродским»

М оск овия

7.03 Слово руководителям Моск овс­
кой области

7.10 Русский календарь
16.00 Деловая Московия
18.30 Губернские известия
18.45 Русский дом

Н ТВ

6.00, 10.00 Сегодня утром 
9 05. .ЭМИГРАНТЫ»

10.15 Своя игра
10.45 Век  футбола
11.15 Перехват
12.00, 14.00, 16.00 Сегодня днем
12.20 “ ЧИСТО АНГЛИЙСКОЕ УБИЙСТ­

ВО»
14.20 “ ОГНЕННАЯ ВСПЫШ КА» . Х/ ф
16.20 «Улица Сезам»
16.50 “ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ БИЧ»
17.40 «Самые громкие преступления XX 

века»
18.10 Впрок
18.20 Криминал
18.35 Хоккейный клуб
19.00, 22.00 Сегодня вечером
19.40 Герой дня
20.00 «СНАЙПЕР». Х/ф
22.50 “ Ш ЕРИФ ИЗ ПРЕИСПОДНЕЙ»
23.40 Сегоднячко
0.15 Сегодня в полночь

«да»
9.00, 19.00 “ ПЕС ДИНКИ»
9.25, 20.55 «Нетелефонный разговор;

10.00, 20.00 «БЕРЖЕРАК»
13.00, 18.00 Музыка
14.00 «Точка опоры»
14.25, 19.30, 21.25 Телемагазин «Кван 

тум»
14.35 Сериал
15.35, 17.45 Магазин «Голливуд»
16.00 Автошоу
16.45. 21.35 «ПРОФЕССИЯ - ВРАЧ»
19.40 Московский гомерикон
22.30 «Живой звук»

К ульт ур а

10.05
10.35
11.05
11.45
12.05
12.35

13.30
14.20
14.30
15.10
15.40
16.05
16.30 
17.15

17.25
17.45
18.10

19.00
19.25
20.20 
20.50

21.55
23.05
23.40

8.00,

8.25, 
8.45, 
9.00,
9.10 
9.55

10.10 
10.40,
11.25, 
12,10 
15.10

21.00

21.30
22.30

8.00,

8.30,

9.00,
9.30,

10 .00 ,

10.30,
11.30,
12.30,
14.00
14.30
17.30,
19.00
19.30
22.00 
23.00

Образ жизни 
«Мифы о Петербурге»
«Модерн»
«Ностальгия по Чистым прудам> 
Скульптор Степан Пименов 
Опыты в стихах и прозе Констан ­

тина Батюшкова 
«Волшебное кресло». Спектакль 
«Путешествие по Америке»
«Все симфонии Бетховена»
Игра воображения 
Фольклорный ансамбль «Батуми» 
«ЧЕЛЛЕНДЖЕРС»
«Бернард Шоу»
Фрагменты из оперы «Колоколь­
чик»

«Лукоморье»
Киберкультура 
Из ж изни театрального Петер ­
бурга

Новое кино 
Иван Тургенев и Полина Виардо 
Чудо-сказка 
«КРАСНОЕ И ЧЕРНОЕ». 4-я се ­
рия

«БДТ: вчера, сегодня, завтра» 
«Вместо экзамена»
Ночной гость

Т В -6

17.35, 0.40, 1.45 Диск-канал 
0.25 Дорож ный патруль 
11.45, 14.45 Аптека 
12.00. 15.00, 18.00, 0.15 ТСН-6 

«Мое кино»
«Любишь - смотри»
Программа А. Политковского
20.00 «ВАВИЛОН 5»
14.15 Телемагазин 

«ЧУЖОЙ». Х/ф
«НОКТЮРН Д Л Я БАРАБАНА/ ^ Ф 
МОТОЦИКЛА». Х/ ф 

Новости дня 
«Сделай шаг»
«ПОЛЕТ ГОЛУБКИ». Х/ ф

ас
16.30 «Черный плащ»
17.00 «Новые приключения Вин ­
ни-Пуха»
13.30 Программа мультфильмов
15.30 «Ох уж эти детки»
17.00 «Привет, Арнольд!»
18.00 «БЕВЕРЛИ ХИЛЛЗ 90210=
20.00 «МЕЛРОУЗ ПЛЕЙС»
21.00 «ДАЛЛАС»
«ЗЕЛЕНЫЕ ПРОСТОРЫ» 
«КРАСАВИЦА И ЧУДОВИЩЕ» 
0.00 «СТРАННАЯ СЕМЕЙКА» 

«Лицо с обложки»
Телефон спасения 
«СТРАННОЕ ВЕЗЕНИЕ»
«Час совы»


